
KELIONĖS PORGRAMA
Kuršių Nerija - vėjų ir jūros karalystė

2025-01-25

1 DIENA: 1 diena. Naglių gamtos rezervatas- Juodkrantė- Nida
Išvyksite anksti ryte. Važiuosite Klaipėdos link. Smiltynės prieplaukoje keltu kelsitės į vadinamą jūrų ir vėjų karalystę –Kuršių
Neriją. Susipažinsite su pamaryje įsikūrusiomis gražiomis gyvenvietėmis. Stabtelėsite Naglių Gamtos rezervate. Čia
pamatysite Pilkąsias (Mirusias) kopas, išgirsite, kaip smėlis gali būti ir pavojingas. Juodkrantėje lankysite Raganų kalną.
Raganos, velniai ir kiti Nerijos legendų herojai pralinksmins besivaikščiojant šio kalno takeliais. Vyksite į Nidą. Tai didžiausia
Kuršių Nerijos gyvenvietė. Nakvynė viešbutyje Nidoje.

   

    

2 DIENA: 2 diena. Nida
Pusryčiai. Ekskursija po Nidą. Nidą sergsti dvi aukštomis pušimis apaugusios kopos. Viena iš jų – Urbo kalnas. Ant kalno
puikuojasi senasis Nidos švyturys. Parnidžio kopa – mėgstamiausia poilsiautojų lankymo vieta. Jos viršūnėje pastatytas
Saulės laikrodis – kalendorius. Nuo šios kopos jums atsivers patys gražiausi šios vietovės vaizdai - Senieji žvejų namai, Kuršių
marių pakrantės pasivaikščiojimų takas. Vakare grįšite į Vilnių/Kauną.

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas;  
Nakvynė asmeniui viešbutyje Nidoje su pusryčiais (asmeniui dviviečiame kambaryje);
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Kelto mokestis (~3 EUR/asm.);
Ekologijos mokestis (~4 EUR/asm.);
Naglių gamtos rezervato lankymas 5 EUR/asm.;
Bendras trijų muziejų (Rašytojo Thomo Manno memorialinio muziejaus, Nidos žvejo etnografinės sodybos, Kuršių nerijos
istorijos muziejaus) + Nidos Švyturio lankymas - 8 EUR/asm.
Rašytojo Thomo Manno memorialinio muziejaus lankymas 2.50 EUR/asm.;
Nidos švyturio lankymas - 5 EUR/asm. 
Vietinių gidų paslaugos muziejuje ~6 EUR/asm.;
Magnetukas "Klaipėda", "Neringa" - po 2 EUR/vnt. (pageidaujant būtina užsakyti iš anksto priemokose) 
Maitinimas (pietūs, vakarienė) - planuoti ~15-20 EUR/ už vienerius pietus ar vakarienę;
Kitos asmeninės išlaidos.

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kursiu-nerija-veju-ir-juros-karalyste

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kursiu-nerija-veju-ir-juros-karalyste


KELIONĖS PORGRAMA
Kuršių Nerija - vėjų ir jūros karalystė

2025-01-25
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
5:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
6:30 val. KAUNAS, PC "Mega" degalinė CircleK.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 22val.
KAUNAS ~ 21val.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kursiu-nerija-veju-ir-juros-karalyste

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kursiu-nerija-veju-ir-juros-karalyste

